
О внесении изменения в пункт 3 постановления мэрии города Новосибир-

ска от 01.02.2022 № 314 «О подготовке проекта межевания территории 

квартала 200.01.01.01 в границах проекта планировки территории, ограни-

ченной Бердским шоссе, створом перспективного моста через реку Обь, 

шлюзовым каналом и ул. Русской, в Советском районе» 

 

 

В целях уточнения срока подготовки проекта межевания территории квар-

тала 200.01.01.0, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 3 постановления мэрии города Новосибирска 

от 01.02.2022 № 314 «О подготовке проекта межевания территории квартала 

200.01.01.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной Бердским 

шоссе, створом перспективного моста через реку Обь, шлюзовым каналом и 

ул. Русской, в Советском районе» изменение, заменив цифры «2023» цифрами 

«2025». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 
 

 

Устьянцева 

2275058 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     13.02.2024  №       783    

 


